
 

1 

 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, 1º comma, D. Lgs.50/2016 

SUA P/C COMUNE DI LAPEDONA: PROCEDURA APERTA PER 

L’AFFIDAMENTO QUINQUENNALE DEL SERVIZIO RACCOLTA DIFFE-

RENZIATE RIFIUTI IN FORMA ASSOCIATA TRA I COMUNI DI LAPEDO-

NA E MORESCO - CIG: 7849084505. 

Il giorno 09 maggio 2019 alle ore 10.05 presso la sede della Provincia di Fermo si è proceduto 

alla valutazione della documentazione amministrativa delle offerte caricate, entro le ore 13:00 

del giorno 08/05/2019, sulla piattaforma telematica di negoziazione della Provincia di Fermo  

http://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_provinciafermo. Ha presentato offerta un solo opera-

tore:  

N. Ragione Sociale C.F. SEDE 
1 SO.ECO s.r.l. unipersonale 02077210447 Montegranaro (FM) 

All’esito il citato o.e. viene ammesso alla fase successiva di gara. 

Le operazioni di cui alla presente seduta terminano alle ore 10.43. 

Con determinazione RS I della Provincia di Fermo n. 184 (RG n. 355) del 08.05.2019 sono stati 

individuati tutti i componenti della Commissione giudicatrice nelle persone di: 

- Dott. Giovanni Albano in qualità di Presidente; 

- Ing. Stefano Postacchini, in qualità di membro esperto; 

- Geom. Fabio Traini, in qualità di membro esperto; 

oltre che la dott.ssa Chiara Voltattorni, Istruttore Direttivo assegnato al Servizio Appalti e 

Contratti della Provincia di Fermo, quale segretario con funzione verbalizzante della procedu-

ra di gara. 

Le operazioni di cui alla seduta odierna sono state svolte dalla Responsabile del procedimento 

 
 
 
 

 

 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 
(S.U.A) 

PEC: provincia.fermo@emarche.it  
Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM) 
C.F. 90038780442 – PI 02004530446 



 

2 

 

di Selezione (RPS), Dott. Lucia Marinangeli, assistita dalla Dott.ssa Chiara Voltattorni, in fun-

zione di segretaria verbalizzante. 

La presente comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art.29, 1º comma, D. Lgs.50/2016 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI SELEZIONE 

                                              F.to Dott. Lucia Marinangeli 

 


